
 

 

 

 

NACZELNIK  

DRUGIEGO URZĘDU SKARBOWGO 

 W SZCZECINIE  

Szczecin, 17 kwietnia 2018 r. 

1 

 

ul. Felczaka 19, 71-417  Szczecin  |  tel.: +48 91 88 23 100  |  fax: +48 91 88 23 115   
e-mail: us3216@zp.mofnet.gov.pl 

 

www.zachodniopomorskie.kas.gov.pl

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O ODWOŁANIU LICYTACJI 
 

 

Naczelnik Drugiego Urzędu Skarbowego w Szczecinie informuje, iż wyznaczona na 

19.04.2018 r. na godzinę 10:00 pierwsza licytacja niżej wyszczególnionych ruchomości 

nie odbędzie się. 

 

Lp. Określenie ruchomości Ilość 
Wartość 

szacunkowa 
Cena wywołania Wadium 

1 
ceownik 80 s235jr 

PKWiU 24.10.71.0 
221 szt. 32 089,20 zł 24 066,90 zł 3 210,00 zł 

2 
ceownik 100 s235jr 

PKWiU 24.10.71.0 
371 szt. 66 075,10 zł 49 556,33 zł 6 610,00 zł 

3 
ceownik 120 s235jr 

PKWiU 24.10.71.0 
300 szt. 67 530,00 zł 50 647,50 zł 6 750,00 zł 

4 
ceownik 140 s235jr+ar 

PKWiU 24.10.71.0 
366 szt. 98 380,80 zł 73 785,60 zł 9 840,00 zł 

5 
ceownik 160 s235jr 

PKWiU 24.10.71.0 
108 szt. 34 106,40 zł 25 579,80 zł 3 410,00 zł 

 

O nowym terminie licytacji Naczelnik Drugiego Urzędu Skarbowego w Szczecinie 

poinformuje w odrębnym publicznym obwieszczeniu. 

 

Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr tel. 91 88 23 166 lub 91 88 23 130. 

 

                  Z up. Naczelnika 

                   Drugiego Urzędu Skarbowego w Szczecinie 

                   Andrzej Urbala 

                            Kierownik Działu 

                         (podpis na oryginale) 

 

3216-SEE.711.510084.2018.DK.2 


